
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

від 25.02.2025 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності

Керуючись ст.12 Земельного Кодексу України, Постановою Кабінету 
Міністрів України від 05.06.2019 р. №476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель», ст.57 Закону України «Про Землеустрій», 
ч.І п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
забезпечення раціонального використання земель комунальної власності, сільська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Харитонівській сільській раді на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 
власності для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови, що розташована по вул. Будівельна, 20-А, за межами с. Мамрин 
Житомирського району, Житомирської області (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587900:07:000:0154).

2. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки замовити у землевпорядній організації, яка 
відповідно до вимог ст. 26 закону України «Про землеустрій» має право 
виконувати дані роботи.

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки подати на розгляд сесії сільської ради для прийняття 
відповідного рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
будівництва, архітектури та

Наталія БАШИНСЬКА


